

-Yönetimde yeni bir organizasyon gereğine işaret ederek TTK'nun Zonguldak'la bütünleşmiş bir kurum olduğunu, TTK ve Zonguldak'ın kaderine terk edilme-yeceğini belirtti.

-Zonguldak'la ilgili bölgesel bir planlama yapılarak TTK'na bağımlı bir Zonguldak'ın her zaman böyle sıkıntılar çekebileceğini belirterek bu duruma uzun vadedi bir proje ile mutlaka çözüm bulunması gerektiğini vurguladı.

-Yer altı kömür üretiminin dünyanın her yerinde sübvansede edildiği, ancak bunun en aza indirilmesi zorunluluğunun bulunduğu, bunun içinde rantabl bir işletme haline getirilmesi ve devlet katkısının en aza

indirilmesi gerektiğini vurguladı.

-Kömür satış politikalarının yeniden ele alınması gerektiğine işaret etti.

-TTK'nu gerçek bir işletmecilik mantığı ile yönetecek bir yönetim kadrosuna ihtiyaç olduğunu belirten Bakan şahsen kendisini ispatlamış birini TTK'nun başına getirmeyi düşündüğünü belirtti.

Sıcak bir ortamda geçen görüşme sonunda Zonguldak Şubemiz tarafından hazırlanan ve TTK'nun içinde bulunduğu durumu ve Odamızın çözüm önerilerini içeren bir dosya Bakan'a sunuldu. Madencilik ve Odamızın simgelerinden baston ve madenci heykeli de Bakan Şükrü Sina GÜREL'e takdim edildi.

ŞEMSI DENİZER'İ KAYBETTİK.

-Bülten Kurulu-

Genel Maden İşçileri Sendikası Başkanı ve Türkiye Genel Sekreteri Şemsi DENİZER 6 Ağustos 1999 tarihinde Zonguldak'taki evinin önünde uğradığı silahlı bir saldırı sonucu hayata veda etmiştir.

Şemsi DENİZER; 1951'de Zonguldak'ta doğdu. 1970'de henüz öğrenci iken Gelik ocağında kazmacı olarak maden işçiliğine başladı. Taramacı, lağımçı, ramblesi olarak çalıştı. Daha sonra topograf işçisi olarak iş yaşamını sürdürdü. Askerlik dönüşü büro işçisi olarak girdiği GENEL MADEN-İŞÇİLERİ SENDİKASI'nda, 1989'dan bu yana da TÜRK-İŞ Genel Sekreterliğini yürütüyordu.

Sendikacılık yaşamının en gızalıcı başarısı olan 1991 yılında ki Zonguldak Maden İşçileri grevi ve Ankara'ya yürüyüşü ile dünya çapında bir işçi lideri konumuna geldi. Adı, sendika başkanlığından Polonya Cumhurbaşkanlığına yükselen WALESSA ile birlikte anılmaya başlandı.

6-8 Ağustos 1999'da yapılması planlanan Genel Maden İşçileri Sendikası Genel Kurulunda, Genel Başkanlığa rakipsiz adaydı.

Emek hareketinin bütünleştiği bir dönemde, Denizler Emek Platformunun oluşumundaki çabası ve Genel Kuruldaki konuşması ile yeniden ülke gündemine girdi.

6 Ağustos 1999'da Genel Kurul açılışının akşamı uğradığı bir silahlı saldırı sonucunda hayatını kaybetmesi tüm emekçi kitlesi ve emek hareketinde üzüntü yarattı.



Gümüş Madenci Rozeti'ni

Şube ve Temsilciliklerimizden temin edebilirsiniz.